
7

TS RK, s.r.o.
se sidlem Rychnov nad KněŽnou, Soukenická 1124
lC :62060996
jednající jednatelem panem Jiřím Skokanem

dálejen nájemce nastranějedné

a

PZS, s.r.o.
se sídlem Třebechovice pod orebem, Na ostrově 323, PsČ : 503 46lČ:288 22706
jednající jednatelem spotečnosti panem Tomášem Spěváčkem

dálejen po d n áj e m c e na stranědruhé

uzavřeli nÍže uvedeného dne, měsíce a roku t u t o

PoDttÁ.l EM N í snn Lo UVU :

čhnek t.

í'í' Město Rychnov nad KněŽnou je vlastníkem areálu víceÚčelového sportovního zařízení- uměle chlazené ledové plochy v Rychnově nad KněŽnou (dále též jenZS) sestáv a1ící z
- budovy bez čp. - zimní stadion nacházející se na pozemku g4ot8- pozemku parcelní číslo g40/8
- pozemku parcelníčíslo 940/6- pozemku parcelníčíslo 938ř
to vše v obci a katastrálním území Rychnov nad KněŽnou'

í'2' Uvedené nemovito-sti jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Královehradecký lsral _Katastrálního pracoviště v Rychnově nad KněŽnou na listu vlastnictví číslo 10001 vedenéhopro obec a katastrální území Rychnov nad KněŽnou"

í'3' Nájemcem výše uvedených nemovitostí jsou Ts RK, s:r"o', které jsou oprávněnypředmětné nemovitosti přenechat se souhlasem vlastníka do podnájňu iretim osooam.

čhner 2.

2'í' .Nájemce přenechává touto smtouvou podnájemci do podnájmu nemovitosti blíŽespecifikované v bodu 1.1. této smlouvy, nacházející óe v obci a'katastÉlním území Rychnovnad KněŽnou.

2'2' Dále nájemce přenechává podnájemci movité věci specifikované v příloze č. s tétosmlouvy.

2'3' Nemovité a movité věci, jeŽ tvoří předmět podnájmu, jsou dále označovány téŽ jen jakopředmět podnájmu.

2'4' Podnájemce předmět podnájmu. k" ..'lYvenému podnájmu za dále dohodnutýchpodmínek přijímá' 9 ni9oani předmětu podnájmu bude mezi šmluvními stranami sepsán
n1t_e*d_ivaji9ípr.otokol.



'/ z's' Podnájemce prohlašuj e , že předmět podnájmu přejímá do svého uŽívání podle tétosmlouvy v uŽíváníschopném stavu, tj. ve stavu zptlsooit'em ru .rniuu"ná'u oe"lu podnájmu,s jeho stavem se řádně seznámil a p'otvizuje , že'v p=recimětu podnájmu jsou vytvořeny řádnépracovní a provozní podmínky, zejména z htediika technického, předpisů hyglenických,předpisu o ochraně zdraví při přáci, óchrany 
'a"t[u á poŽární o"ni"ív 

---''

čtánek g.

3'í' Podnájemce je oprávněn předmět podnájmu užívatk provozování zimního stadionu jakomultifunkční zařizení a dále jej přenechávai do dočasného rrátkoJ"#h; užívání (do 48hodin) pro sportovní akce dalšiň uŽivatelům'

čÉnek l.
Íí-r7 5 v3

4'{' Podnájemné za uŽíváni předmětu podnájmu byto stanoveno dohodou smluvní stran vcelkové Vyší bez DPH 411-458,--' Kě r"!rr, ;' etir"airá*ššiiř'iěUri"trpadesátosmkorun českých) ročně. Z uvedeného pobna;ámnáná činí podnájemné za podnájemnemovitostí 399'458,-- Kč ročně ( DPl se'neuplátňuje) á podnájemn é za podnájem movitýchvěcí 12'000,-- Kč ročně bez DPH. Častta.'poánáj"ňíen" za podnájem movitých věcí budenavýšena o DPH v zákonem stanovené Výď _ u 
"óu8á"ne 

J"bE; j;'J;; 'á'žóy,.

4'2' Podnájemce se zavazlje dohodnutou_uhrydu platit níjemci v měsíčních splátkách ve qýšil/12 ročního nájemného splatných vŽdy do 20. dn; taenáarn*ro mcsice"ra áirto měsíc' a topřímo na účet nájemce číslo účfu :

4'3' V pffpadě prodlení s úhradou podnríjemného se podnáj emce zavazuje uhradit nájemcismluvď pokutu ve qiši O,2%o zdlužné částky akazáy i iapočatýden prodlení . Zaplacenímuvedené majetkové sankce není dotčeno pnívo nájemce na níhradu pÍípadnéškody.

4'4'Ye sjednaném podnájemném nejsou zahrnuty žádnéúhrady souvisejícím s provozempředmětu podnájmu. Tyto nríklady ponese podnájemce ze svého. Jedná se zejména Ó el.energii, vytápění, vodné, stoěné, odvoz odpadů, šnzuy EZS apod. p"ďai"*"". projednátutpskutečnost s dodavateli služeb.atrzaťe s ni*i 
'u111og-áfu 

srnlouvl. - .,4š*

4LP gV?
4'5' S ohledem na předpokládaný pohyb cen a míru inflace se smluvní strany dohodly, ženájemce je oprávněn3éaenmat.o8nc "w1i 

ea'q podnájemného odpovídající částce I20.458'--K:.."|'1"it, a to poměrně podle oficiálnich statisiictyctr oa":u Českého statistického úřadu omíře inflace' Poprvé bude takto podnáj91né upraveno v prvním čtvrtletí roku21l2na rok 2p,lřtrvání podnájemního poměru od 1.l .2012 * 31^.12.2012. Ý nrísledujících lete"r, l ra"

i:ffi ilfrTll*nJ*"o"ť'f 'ff:;"st:tť*?r*í"áil;-provypočet

čnnek s.

5'1' Podnájemce není oprávněn přenechatpředmět podnríjmu nebo jeho črást do užívrání
Ínému subjektu bez předchozíhópísemnéňo souhlůu MĚsta Rychnov nad KněŽnou. MěstoRychnov nad KněŽnou uděluje souhlas ke krátkodobému uziu,ioi pi"d#ň;;;ájmu na dobunepřesahujicí 48 hodin v souvislosti s podnikatelskou činností podna;emce

5'2' Veškeré stavební úpravy prováděné na předmětu podnájmu je podnájemce oprávněnprovrádět porlze s předchozím písemným souh]asem Mc.t' Řy.mou 
"'d 

iá;ž";u, nebude-lidohodnuto jinak, na svó nríklady' Nebude-li písemně a"r'oaouto;inak, není podnájemce přiukončení podnájgmníh. poměru oprávněn pižadovatpo rrJ;"rn"i arri vlastríkovi na základě



dohody smluvních stran jakékoliv finanční nároky Z titulu vynaložených ťrnančních
prostředků, zhodnocení nemovitostí, movitých věcí, technického zhodnocení, bezdůvodného
obohacení apod.

5.3. Podnájemce se zavazuje :

5.3.í. Hospodařit s předmětem podnájmu s péčí řádného hospodáře. Případné poškození či
potřebu oprav, které má provádět nájemce je podnájemce povinen bez zbýečného odkladu
oznámit nájemcia Městu Rychnov nad KněŽnou.

5.3.2. UŽivat předmět podnájmu v rozsahu a k účelu dohodnutému v této smlouvě.
,/ 5.3.3. Dodžovat bezpečnostní předpisy, předpisy poŽární, hygienické, bezpečnosti práce a

jiné související předpisy a směrnice, které se váahují k předmětu podnájmu.

5.3.4. Zajišťovat úklid, běŽnou údžbu a schůdnost chodníku před zimním stadionem.
Příslušná část chodníku je vyznačena šrafováním na snímku pozemkové mapy, kteý tvoří
přílohu číslo 13 této smlouvy. Podnájemce odpovídá za škody vzniklé poruŠením tohoto
závazku.

5.3.5. UmoŽnit pověřeným zástupcům vlastníka na základě jejich předchozího vyrozumění
kontrolu stavu a způsobu uŽívání předmětu podnájmu, provedení inventury movitých věcí,
jež jsou předmětem podnájmu. Podnájemce se zavazuje umoŽnit pověřeným osobám
přístup do předmětu pronájmu a být jim při inventuře nápomocen.

5.3.6. Zajišťovat řádnou ochranu majetku, ktený mu byl přenechán do podnájmu.

5.3.7. Zajistit provoz chladících zařízeni kurzem kvalifikovanými strojníky.

5.3.8' Zajistiti provoz rolby školenou obsluhou.

5.3.9. Zajistit proškolení všech svých zaměstnanců podílejících se na provozu ZS v oblasti
BOZP a Po, práce s tlakovými nádobami, práce s nebezpečnými látkami (zejména čpavek a
ethanol), poskytování první pomoci apod'

5.3.1o. Provozovat ZS dle provozního řádu, jeŽ tvoří přílohu č. 6 této smlouvy. Případné
změny provozního řádu můŽe podnájemce provést pouze po předchozím schválení Města
Rychnov nad KněŽnou.

5'3.íí. Vprůběhu kalendářního roku udžovat zelené plochy a porosty, jeŽ nacházejí na
pozemcích, jeŽ jsou předmětem podnájmu'

5.3.12. Zajišťoval dle platné právní úpravy potřebné revize elektro, tlakových nádob,
pojišťovacích ventilů, čpavkového hospodářství, snímačů čpavku, provozuschopnosti
pohonu plynové rolby, hasících přístrojů, těsnosti havarijní nádrŽe na ethanol,
provozuschopnosti kompresorů. o všech provedených revizích, kontrolách zásazích,
změnách a nedostatcích v této oblasti, je podnájemce povinen vést právními předpisy
předepsané záznamy (revizní knihy, přislušné doklady apod.), dále je o všech těchto
skutečnostech povinen bez zbytečného prodlení informovat nájemce a Město Rychnov nad
KněŽnou.

5.3.í3. Udžovat v platnosti havarijní plán a jeho schválení příslušnými dotčenými
orgány (ethanol, čpavek, ovzdušíapod.) .

ť' 5.3.í4. Zajišťovat hygienické podmínky, týkající se vnitřního ovzduší ZS, zajišťovat potřebná' 
měřenípro prokazování moŽnosti provozování- limity emisíapod.

5.3.í5.. Zajišťovat kontroly a čištění záchytné jámy v garáži rolby.



5.3.í6. Při provozování ZS dodžovat právpími předpisy ( včetně hygienických) stanovené
podmínky k provozování zS. Za veškeré nedostatky zjištěné v této oblasti odpovídá

'/ podnájemce. Pokud dojde k vyměření sankcí za porušování předpisů souvlsejících
s provozem ZS, případně ke vzniku škody v souvislosti s nedostatky při provozování ZS,
iUdp'_q _M q lrbraae-ry_pedn 4e m ce m.

5.3.17. Provádět na vlastní náklady údžbu a opravy předmětu podnájmu, kromě
technických zhodnocení přesahujících v jednotlivém případě částku 40.000,-- Kč bez DPH.

5.3.18. Udžovat předmět podnájmu ve stavu způsobilém ke smluvenému účelu podnájmu.

5.3.í9. NeohroŽovat a neobtěŽovat svojí činností vlastníky okolních nemovitostí, a to
imisemi nad míru obvyklou (hluk apod.).

5.3.20. ohlásit a vlastníkovi bez zbytečného odkladu všechny závady a nedostatky,
jakoukoliv pojistnou událost a v'ýsledky kontrol provedených oprávněnými subjekty.

5,3.21. V případě zvukové produkce zajistit s oSA uhrazení poplatku za autorská práva.

5.3.22. V zimním období zajistit potřebná měření spadlého mnoŽství sněhu, vyhodnotiti
situaci a zajistit včasné odstranění nadměrného mnoŽství sněhu ze střechy ZS, v návaznosti
na vyjádření dodavatele stavby - moŽné statistické zalíŽení, které tvoří přílohu této smlouvy.

5.3.23. Vést evidenci veškeých oprav Provádění oprav ve výši nad 10.000,- Kč se
zav azqe oznámit vlastn íkovi. .

5.3.24. Spolupracovat s Městem Rychnov nad KněŽnou, Radou města RK a komisemi ve
věcech vyuŽití předmětu podnájmu.

5.3.25. DodÉovat Provozní řád a jeho případné změny předem projednat a nechat
odsouhlasit Městem Rychnov nad KněŽnou

5.3.26. Změny Termínového kalendáře a Ceníku.sluŽeb, které tvoří přílohu této smlq''vy,
provádět pouze po předchozím odsouhlaseníze strany Města Rychnov nad KněŽnou.

čÉnek 6.

6'í. Náiemce se zavazuie:

6.{.1. Předat předmět podnájmu podnájemci ve stavu odpovídajícímu bezpečnostním
předpisům, předpisům poŽárním a ostatním souvisejícím předpísům pro provoz ZS.

6.1.2. Odstraňovat závady, jejichŽ odstranění není povinen podle této smlouvy provést
podnájemce.

čÉnek 7'

7.í. Stavby, jeŽ jsou předmětem podnájmu, jsou pojištěny ze strany Města Rychnov nad
KněŽnou..

7.2' Pojištění věcí vnesených do podnájemcem uŽívaných prostor si tento zajišťuje sám na
své náklady.

{tpďb
7.3. Podnájemce se zavazuje uzavřit vtermínu nejpozději do 31.10.2011' pojištění

#

odpovědnosti za škodu pro škodnou událost do výše způsobené škody odpovídající částce



15,000'000,-- Kč vběŽném rozsahu a vuvedeném termínu podjistnou smouvu vkopiipředloŽit Městu Rychnov nad KněŽnou. Podnájemce se zavazuje udžovat pojisteni
v platnosti v nezměněném rozsahu po celou dobů trvání pooná;emníno pomeru, coŽ sezavaz$e Městu Rychnov nad KněŽnou v případě poŽadavku'dobŽň. . '

čÉnek 8.

8-1. Podnájemce je povinen dbát, aby na předmětu podnájmu nevznikaly nájemci avlastníkovi škody.

8.2. Podnájemce na sebe zároveň přebírá odpovědnost za veškeré škody způsobené jeho
činností na předmětu podnájmu. Podnájemce odpovídá rovněŽ 'a sňoáy způsobené napředmětu podnájmu jinými osobami, kteié se zde budou s jeho souhlasám nebo vědomízorzovaI.

čnnet 9.

9.í. Podnájemce se zavazuje ode 
-dne 

faktického předání předmětu podnájmu plnitpovinnostimajitele objektu v oblasti poŽ.ární ochrany a zabezpečení objektu u,iei pÍi'tusňý*
orgánům. Za timto účelem je povinen kontrolovat iejména iozmístěni plnění, funkčnost akontroly hasících přístrojů, které bu{o9 umístěny na předmětu óodnáj*u' Za případně
nedostatky zjištěné- v této oblasti příslušnými orgáný odpovídá poonb;emcá Podnáj'eňce sezavazqe uhradit případné vyÚčtované majetkově sankce.

článek 10.

í0.í- Podnájemní poměr zaloŽenýtouto smlouvou se sjednává na dobu určitou od 1.1 ,;;ifdo 30.9.2016.zsAj
1o-2- v případě dodrŽení plánované sestupné tendence provozní dotace řešené mezipodnájemcem a Městem Rychnov nad KněŽnou samostatnou smlouvou má podnáj"*"áprávo na prodlouŽení podnájemního. p-oměru, a to jedenkrát o dobu dalších pěti let. NazákJadě dohody smluvních stran podmíněné rozhodÁutím Města Rychnova nad KněŽnoumůŽe být podnájemní poměr prodlouŽen na další dohodnuté óňá"oi ' 

o, ,., *
{0-3. Nájemce je oprávněn tuto smlouvu- vypovědět v jednoměsíč"í 

"íJK&ní lhůtě, pokudpodnájemce bude i po předchozí písemné výzvě k odstranění 
-porušování 

závazkŮvyplývajících pro něj z této smlouvy týo závazky náoap porušovat.

í0.4. Podnájemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět _9reonomes'ií?{1ipoueoni lhůtou,
gokyd nedojde ke sch-válení a poskytnutí provózní dotacď ze strany- Mesiá nycnnou- n"iKněŽnou' způsobem. předpokládaným v samostatné smlouvě o postytnutí |iovozní dotace,uzavírané mezi podnájemcem a Městem Rychnov nad Kněžnou. óále-;e podnájemce
oprávněn tuto smlouvu vypovědět v případě poiušová ní závazkŮ vyplývajíi'lcli z teto ,ňlouuypro nájemce, které nebudou odstraněny. ani po předchozí piš*né výzve ze stranýpodnájemce. V tomto případě je ujednána výpovědní áoba rovněŽ jednoměsí8ní.

í0.5. V případě ukončení podnájemního poměru je podnájemce povinen vrátit předmětpodnájmu nájemci ve stavu, v jakém se nacházei ke'dni jeho faktického převzeti' kroměnájemce nebo vlastníkem odsouhlasených změn, s přihlédnutím k běŽnému opotřebení,pokud nebude dohodnuto jinak. Případné poškození a ztrátyje podnájemce póvinen uhradit.

í0.9. V případě prodlení s vyklizením a předáním předmětu podnájmu po ukončenípodnájemního poměru se podnájemce zavazuje hradii nájemci šmruuňi poi<utu ve výši3'000'-- Kč za kaŽdý i započatý den prodlení s úyklizením a předáním předmětu podnájmu.



Zaplacením uvedené majetkové sankce není dotčeno právo nájemce na náhradu případné
škody. Dále je nájemce oprávněn v tomto Břípadě vstoupit do přěomětu podnájmu a'věci zde
nacházející se, jeŽ nejsou ve vlastnictví nájemce nebo Města Ryihnov nad KněŽnou
vystěhovat a uskladnit na náklady podnájemce.

í0.7. V případě ukutečnění výpovědi běŽí výpovědní doba od prvého dne měsíce
následujícícho po doručení pésemné výpovědi.

10.8. V případě ukončení podnájemního poměru se podnájemce zavaz$e odhlásitodběr elektrické energie ke dni ukončení nájemníhó poměru. Dále se
podnájemce zavazqe v dostatečném časovém předstihu informovat o tomto svémkroku nájemce tak, aby si nájemce mohl dříve než dojde k odpojení
elektroměru přihlásit sám na sebe odběr elektrické energie^

čÉnek íí.
Přílohy této smlouvy tvoří :

1" Výpis z obchodního rejstříku nájemce.

2. Výpis z obchodního rejstříku podnájemce s Živnostenským oprávněním umoŽňujícím
provozovat sportovní zařízeni - Zs.

3. Výpis z listu vlastnického.

4. Snímek pozemkové mapy.

5- Seznam movitých věcí.
6" Provozní řád.

7. Havarijní plán.

8. Plán údžby a oprav'

9. Termínový kalendář na období od 1.1o'2o11 do3O.9.2o12.

10' Ceník sluŽeb na období od 1.10.2011 do 3o.9.2o12.

11. Vyjádření dodavatele stavby - moŽné statistické zatíŽení střechy ZS sněhem.

12' Revizní zprávy od všech zařízení vyŽadujících revize.

13. Snímek pozemkové mapy s vyznačením prostoru zimní údžby.

článek í2.

12.í. Tuto smlouvu je moŽno měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky.

12.2. Veškerá upozornění, sdělení a oznámení, které jsou strany povinny činit na základě
této smlouvy, musí být uskutečněny písemně a doručeny orúne smlúvní straně nebo
vlastníkovi, pokud to tato smlouva stranoví. Veškeré písemnosti se doručují na poslední
známou adresu' V případě doporučené poštovní zásilky se tato povaŽuje ia doručenou
třetím dnem po jejím odeslání.

í2.3. Veškerá předchozí ujednání smluvních stran, pokud jsou v rozporu s touto smlouvou,
pozbývají platnosti.



í2.4. Pokud v této smlouvě nebylo ujednáno jinak, platí v ostatním příslušná ustanovení
občanského zákoníku a ostatních souvisejících obecné závazných právních předpísů'

12.5. Tato smlouva byla vyhotovena Ve 3 stejnopisech, z nichŽ kaŽdá smluvní strana obdží
jeden a jeden stejnopis bude předán Městu Rychnov nad KněŽnou'

12.6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Rychnova nad KněŽnou Ve funkci
valné hromady společnosti nájemce dne 19. záři 2011.

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy jsou připojeny podpisy smluvních
stran.

V Rychnově nad KněŽnou dne 21.9.2011.
TS RK, s.r.o. O
Soukenická 1 1 24

nájemcp, ;].Ť&Ji3li':,,".",t1!l]:á!il podnájemce :

l:l.49q . .',4 ti-3?,óc3 030 95o

,i isf nx, 
".r.0.)Jiří Skokan _ jědnatel

)u*ft,s,s.r.o.
Tóm áš S pěv áče k_ j ed n atel

" "'.' ; :/' :' -':" "-'r :"' -.

TomQš Spěvá'ček

Ručitelské prohlášení :

Pan Karel Horák, rod. č. trvale bytem Třebechovice pod orebem, Na ostrově
323 a pan Tomáš Spěváček, rod. c. trvale býem Solnice, okružní 415
prohlašují, že přistupují ke všem peněžitým závazkŮm podnájemce z výše uvedené
smlouvy jako ručitelé a zavazují se týo uhradit společně a nerozdílně nájemci, pokud
k úhradě závazku nedojde ze strany podnájemce. Ručeníje omezeno do výše 200.000,_ Kč
( Sl ov y ; DvěsÍěťis í ckoru n če ský ch )

V Rychnpvě nad Kr1ěŽngw dne

Karel Horák

Město Rychnov nad Kněžnou tímto v souladu s uzavřenou nájemní smlouvou písemně
potvrzuje, že souhlasí s uzavřením výše uvedené podnájemní smlouvy.

V Rychnov nad KněŽnou dne ".}"'.t.,4:.b.:|./

za Město Rychnov nád Kně:žnott
Ing' Jan Skořepa - sÍarosÍa



1. TS RK, s.r.o.
se sídlem: Rychnov nad KněŽnou, Soukenická 1124, PSC. 516 01

lČ: 62060996
jednající jednatelem panem Jiřím Skokanem
dále jen nájemce na straně jedné

a

2. PZS, s.r.o.
se sídlem: Třebechovice pod orebem, Na ostrově 323, PSC 503 46
lČ : 28822706
jednající jednatelel spoleČnosti panem Tomášem Spěváčkem
dále jen podnájemce na straně druhé

uzavřeli níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tento

DoDATEK č. 1

ke smlouvě o nájmu víceúčelového sportovního zařízení - uměle chlazené ledové plochy
( dá|e téŽ jen ZS), sestáv ající z budovy ZS na pozemku 94018 a pozemkŮ parcel. č. 940/6

a 93817, to vše v obci a katastrálním území Rychnov nad KněŽnou.
V návaznosti na ujednání článku 4.5 nájemní smlouvy se pro rok2012 zvyšuje
procentuálně o inflaci za rok 2011 nájemné, a to celkově o 1 ,9 % pro část nájemného
120'458,00 Kč

Celkové nájemné se navyšuje o 2'289,00 Kč a ciní pro kalendářní rok 2012 celkem
413.747.0o Kč,

Dodatek je účinný od 1.1.2012.

ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

V Rychnově nad KněŽnou dne 6.2'2012

za TS RK s.r.o.
Jiří Skokan, jednatel

. za PZS s.r.o.
Tomáš Spěváček, jednatel

TS RK, s.r.o. '' O
Soukenická 1 l24 PZS, s.r.c '5l9 9:}^.|-1qt.ť Kněžnou 

5,];1 r )stfr 
',r 

.r23. l;c|r,r:h1;y''1r' 1' OIL L! ':1^l'1'|:)F l( 620$/'195 Čzggurrn acCZ2sB227&jiel'49^i'ju--'"'lí'3J3l 1 p,r(l\t]/LlvlliJ u=,'liu)'J'i',li1u1RyLhttovtl'Kn



,r*\ /tidLÁilssli'Ť-. f 'Á.

TS RK, s.r.o.
se sídlem : Rychnov nad Kněžnou, Soukenická 1124, PsČ 516 01

lč : 62060996
Jednající jednatelem společnosti panem ing. Jiřím Vymětalem
Dále jen nájemce na straně jedné

a

2. PZS, s.r.o.
Se sídlem : Třebechovice pod orebem, Na ostrově 323, PSČ 5o3 46
lČ : 28822706
Jednající jednatelem společnosti panem Tomášem Spěváčkem
Dále jen podnájemce na straně druhé

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DoDATEK č. 2

Ke smlouvě o pronájmu víceúčelového sportovního zařízení _ uměle chlazené ledové plochy (dále též
jen ZS), sestávající z budovy ZS na pozemku 940/8 a pozemků parcel.č.94O /6 a 938/7 , to vše v obci a

katastrálním území Rychnov nad Kněžnou.
V návaznosti na ujednáníčlánku 4.5 nájemnísmlouvy se pro rok 2013 zvyšuje procentuálně o inflaci

za rok 2012 nájemné , a to celkově o 3,3 %o pro část nájemného 122.747 ,oo Kč.

Velkové nájemné se navyšuje o 4.05].,00 Kč a činí pro kalendářní rok 20].3 celkem 417 '798,o0'Kě,

Dodatek je účinný od 1.1.2013

ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

V Rychnově nad Kněžnou dne 7.2.2013
-!s 

ftH, s..ť.fu. 6
s llli.',''l!r'lilr rí?4 Ý

51$ 0.1 r{ ,^,.."-
ntó ^], ' :.:':']' '' n'tí lil19i'11o''

;;;.')iš;:i:]'J't tČ o:rto$s6j'',} $.íy'. 4'J4 535 EŮ5

za TS RK, s.r.o., za PZS, s.r.o.

ins. Jiří Vv | Ť^_lx eněrláčelc iedrratel



Doonrnr č. 3
ke Smlouvě o podnájmu víceúčelového zaÍízení

ze dne 2t. záÍí20t1,

TS RK, s.r.o.
se sídlem : Rychnov nad Kněžnou, Soukenická 1124, PSČ 516 01

IČ: 62060996
Jednající jednatelem společnosti panem ing. Jiřím Vymětalem

dále jen,,pronajímatel"
na straně jedné

PZS, s.r.o.
Se sídlem : Třebechovice pod orebem, Na ostrově 323, PSC 503 46
IČ: 28822706
Jednající jednatelem společnosti panem Tomášem Spěváčkem

dále jen ,,podnájemce"
na straně druhé

uzavřeli níŽe uvedeného dne. měsíce a roku tento

Dooarnx č.3

ke smlouvě ze dne 21' záŤi 2011 o podnájmu víceúčelového sportovního zaŤizeni - uměle
chlazené ledové plochy (dále též jen ZS), sestávající z budovy ZS na pozemku 94018 a
pozemků parcel'č.94016 a93817, to vše v obci a katastrálnímuzemi Rychnov nad KněŽnou.

V návaznosti na ujednání č|ánku 2.2. a přílohy 5 Seznamu movitých věcí pozb3vaji
platnosti části textu týkající se rolby DEROL, a to ve stati přílohy :

- GaráŽ
- Strojovna * velín
- Rolba -DEROL 99P-H

Tento stroj bude nahtazen novým pracovním strojem - elektrickou akumulační rolbou na

úpravu ledu oLYMPIA IceBearElectric, jejíž uživání bude mezi společnostmi TS RK, s.r.o.

a PZS, S'r.o. upraveno Samostatnou nájemní smlouvou, a to včetně seznam dokumentů a
předávacím protokolem.

Dodatek smlouvy je účinný ode dne 1 1 . 10.201 3

ostatní uj ednání sml ouvy zttstáv a1í beze změn.

V Rychnově nad KněŽnou dne 1 1. 10. 20l3 V Rychnově nad KněŽnou dne 1 1. 10. 2013

zaPZS- s.r.o.:7

t.tb. r\7
jednatel

TS RK, s'r'o' O
c,orrkenická 1 124

sio ciňvihnov nad Kněznou

zŠ';tz:Íi::z:';tf a!ť;'T

Tomáš Spěváček
jednatel



TS RK, s.r.o.
se sídlem : Rychnov nad Kněžnou, Soukenická II24, PsČ 516 01

lČ : 62060996
Jednající jednatelem společnosti panem ing. Jiřím Vymětalem
Dále jen nájemce na straně jedné

a

2. PZS, s.r.o.
Se sídlem : Třebechovice pod orebem, Na ostrově 323, PsČ 5o3 46

lČ : 28822706
Jednající jednatelem společnosti panem Tomášem Spěváčkem

Dále jen podnájemce na straně druhé

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DoDATEK č.4

Ke smlouvě o pronájmu víceúčelového sportovního zařízení- uměle chlazené ledové plochy (dále též

jen ZS), sestávající z budovy ZS na pozemku 9a0/8 a pozemků parcel.č.94O /6 a 93817 , to vše v obci a

katastrálním území Rychnov nad Kněžnou.

V návaznosti na ujednání článku 4.5 nájemnísmlouvy se pro rok201'4 zvyšuje procentuálně o inflaci

za rok 2013 nájemné, a to celkově o 1,4%o pro část nájemného L26.798,00 Kč.

Celkové nájemné se navyšuje o 7.775,oo Kč a činípro kalendářnírok 2014 celkem 419.573,00 Kč

Dodatek je účinný od 1-.!.2014

ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn'

V Rychnově nad Kněžnou dne 31.L.2014

Zd , - rrrr, >.r .u. /PZS, s.r.o.

'"' 
,{bu#&Ť!1'lj&1'.r"ů 'Tomáš Spěváček, jednatel

:í'illťí'!{K'] ! |r:4
!:: ' ' .1".,.:..:.' n.rit Knr. -'- .tt.r PZS, S.f,O.' N'l o.m;'ě;'IllT;Ti'lsi*o''''r1,11.1'l;;, j i [Ťi.Ň ;;ov n Kr

provl ;(.\Í,l' t] .'..,', lji r+: l t3


